

## دیدار مدیر عامل شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن در این دیدار ، سیاست‌ها و انتظارات هلدینگ از این شرکت را تبیین و تشریح کرد.

**مدیرعامل شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن در این دیدار ، سیاست‌ها و انتظارات هلدینگ از این شرکت را تبیین و تشریح کرد.**
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا به نقل از روابط عمومی شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن، یاسر امامی مدیرعامل و عضو هیات‌مدیره شرکت در دیدار با اعضای هیات‌مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال، ضمن تریک اعیاد قربان و غدیر با اشاره به سوانق و تجارب خوب و درخشان شرکت شمال در ساخت پروژه‌های ماندگار در استان مازندران، خواستار ارتقای این شرکت میان شرکت‌های تابعه شد و گفت: از شرکت شمال با بیش از ۲۰ سال سابقه فعالیت انتظار می‌رود که جایگاه بهتری در میان شرکت‌های تابعه گروه داشته باشد؛ چراکه استان مازندران دارای ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل بسیاری در حوزه ساخت و ساز است.

وی، وجود جاده‌های فیروز کوه، هراز و چالوس و همچنین تکمیل آزادراه شمال در آینده نزدیک را ظرفیت بزرگ استان مازندران به عنوان قطب توریستی و تفریحی کشور برشمرد و افزود: دسترسی آسان به این استان و البته طبیعت، وجود دریای خزر و آب و هوای معتدل و مناسب مازندران، ظرفیت خانه دوم را در این منطقه به معنای واقعی ایجاد کرده است و گروه سرمایه‌گذاری مسکن و به‌ویژه شرکت شمال باید

### بازدید مدیرعامل بانک ملی ایران از بیمارستان بانک

**مدیرعامل بانک ملی ایران از بیمارستان بستری در بیمارستان بانک عیادت کرد.**

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمد رضا حسین زاده پس از حضور در اورژانس و بخش های مختلف بیمارستان، از نزدیک به بررسی خدمات در حال ارائه پرداخت.

در این بازدید که حسینعلی سخندان، مدیر امور بیمارستان و دانشکده پرستاری و مسئول دبیرخانه سلامت بانک ملی ایران ، سعداله عیسی زاده مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی و غلامرضاقلادی رییس اداره کل حوزه مدیریت نیز حضور داشت، راهکارهای ارتقای هر چه بیشتر خدمات بیمارستان توسط مدیرعامل بانک ارائه شد. حسین زاده همچنین ضمن دیدار با کارکنان بیمارستان بانک، با قدردانی از زحمات آنها به ویژه در روزهای شیوع دوباره کرونا، تاکید کرد که همه امکانات لازم به منظور رسیدگی به کادر درمان فراهم خواهد شد.



### بانک مرکزی در یک گزارش تاکید کرد

## تامین ارز ۱۵ میلیارد دلاری در چهار ماه نخست



گندم، یک هزار و ۱۲۴ میلیون دلار برای دانه‌های روغنی و روغن خام، یک هزار و ۱۷۱ میلیون دلار برای دارو و تجهیزات پزشکی و معادل ۳۴۸ میلیون دلار برای کنجاله سویا تامین ارز شده است. علاوه بر آن برای سایر کالاها نیز به میزان ۱۰،۴ میلیارد دلار تامین ارز صورت گرفته که رشدی بالغ بر ۱۵ درصد را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می‌دهد. از جمله این کالاها ماشین‌آلات است که برای آن به میزان سه هزار و ۵۶۴ میلیون دلار تامین ارز شده است.

بانک مرکزی در همین خصوص پیش‌تر نیز در تاریخ ۱۳ تیر از تامین ارز بیش از ۵/۵ میلیارد دلار به صورت نقدی و اعتباری برای واردات کالاهای مذکور خبر داده بود. بنا بر آمارهای رسمی از

### بانکک و پیپه

## دیدار مدیر عامل شرکت گروه سرمایه‌گذاری مسکن با اعضای هیات مدیره شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال



بازدهی اقتصادی مناسب را در دستور کار قرار دهد.

وی بر ضرورت استفاده شرکت‌های تابعه از برند گروه سرمایه‌گذاری مسکن تاکید و تصریح کرد: گروه سرمایه‌گذاری مسکن در ساقه ۳۲ ساله فعالیت خود در سراسر کشور، یک برند معتبر شناخته می‌شود که تمامی محصولات آن از نمره خوبی برخوردار هستند و این برند و دارایی باید موجب ایجاد ارزش افزوده در تولیدات امروزی شرکت‌های تابعه شود.

مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری مسکن همچنین به طرح اعلامی از سوی رییس‌جمهوری منتخب برای ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال در کشور اشاره و بیان کرد: به طور قطع، شرکت سرمایه‌گذاری مسکن با این طرح همکاری خواهد داشت، مانند آنچه در مشارکت شرکت در پروژه‌های طرح اقدام ملی مسکن رخ داده

### کارکنان بانک دی سه دستگاه اکسیژن‌ساز به سیستان و بلوچستان اهدا کردند

**کارکنان بانک دی در یک اقدام داوطلبانه و انسان‌دوستانه، هزینه خرید ۳ دستگاه اکسیژن‌ساز برای اهداء به هم‌وطنان مبتلا به کرونا در استان سیستان و بلوچستان را تأمین کردند.**

به گزارش روابطعمومی بانک دی، کارکنان بانک دی با راه‌اندازی کمپین «قدم‌های کوچک حیات‌بخش سیستان و بلوچستان» اقدام به جمع‌آوری کمک‌های نقدی کرده و تعداد ۳ دستگاه اکسیژن‌ساز برای کمک به بیماران کرونایی استان سیستان و بلوچستان خریداری کردند.

در این کمپین که به دنبال اوج‌گیری و شیوع گسترده ویروس کرونا در استان سیستان و بلوچستان و شرایط نامساعد برخی از مناطق این استان آغاز شد با مساعدت هلال احمر، دستگاه‌های اکسیژن‌ساز مدل SOSHYA SA۵ خریداری و به شعبه زاهدان این بانک اهدا شد تا با همکاری دانشگاه علوم پزشکی استان در اختیار بیماران نیازمند قرار گیرد.

### تمدید تاریخ انقضای کارت برخی مشتریان بانک مهر ایران

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، آن دسته از کارت‌های بانکی که تاریخ انقضای آن‌ها ۱۴۰۰/۰۴ بوده، به‌طور خودکار یک سال تمدید شده و مشتریان برای تمدید آن نیازی به حضور در شعبه ندارند.

بر همین اساس مشتریان از این پس برای پرداخت‌های اینترنتی خود تنها کافی است به جای وارد کردن ۱۴۰۰/۰۴ در بخش تاریخ انقضا، ۱۴۰۱/۰۴ را وارد کنند.

گفتنی است این اقدام با عنایت به روند صعودی فراگیری بیماری کووید۱۹ و شروع موج پنجم همه‌گیری این بیماری در کشور انجام شده تا مشتریان بانک مهر ایران برای دریافت این خدمت نیازی برای مراجعه به شعب بانک نداشته باشند.

### بازدید از روند احداث مدرسه روستای بانی با مشارکت بانک مسکن

**بازدید مدیر شعب استان آذربایجان غربی از روند ساخت مدرسه احداثی بانک مسکن روستای بانی**

خلیل ایمانی با همراهی تعدادی از مسوولان مدیریت از روند ساخت مدرسه بانک در روستای بانی واقع در منطقه صفر مرزی شهرستان سیلوانا با مرز ترکیه بازدید کرد.

به گزارش خیرنگار استانی پایگاه خبری بانک مسکن-هینبا؛ مدیر شعب استان آذربایجان غربی در این بازدید در جریان روند ساخت مدرسه قرار گرفت و از وضعیت فیزیکی این مدرسه گامی آموزشی بازدید کرد.

عملیات ساخت این مدرسه ۳ کلاسه خرداد ماه سال۱۳۹۹ با تخصیص اعتباری بالغ بر دو میلیارد و پانصد میلیون ریال از طرف بانک مسکن و ۷۰۰میلیون از طرف اداره کل نوسازی مدارس جهت اجرای فاز اول (اتمام اسکلت و آجرکاری ) با زیربنای ۲۱۷ متر کلنگ زنی شد که به حول قوه الهی فاز اول آن با وجود صعبد العبور بودن منطقه و مشکلات حمل مصالح ساختمانی به منطقه به پایان رسیده است و اداره کل نوسازی طبق تفاهمنامه پیگیر اخذ اعتبار برای تکمیل فاز دوم (اجرای نازک کاری) می باشد .

در این بازدید مدیر شعب با اشاره به محرومیت منطقه و اهمیت ایجاد مراکز آموزشی به عنوان یکی از مسوولیت‌های اجتماعی بانک مسکن اظهار داشت: امیدواریم با احداث این مدرسه گامی مهم برای توسعه آموزش این منطقه برداشته شود و ساکنین این روستا و روستاهای اطراف به خاطر ادامه تحصیل فرزندانشان مجبور به ترک دیار و مهاجرت به شهرستان نشوند.

ایمانی افزود : احداث مدارس در مناطق محروم بایستی بعنوان یک مکان علمی و فرهنگی در راس اولویت‌های کاری مسوولین و مردم باشد و زمینه آن فراهم شود تا فرزندان اقشار محروم جامعه بدون دغدغه بتوانند شبانه روز تلاش کنند تا از لحاظ علمی کاملا آماده شوند تا شاهد کاهش فقر،بیکاری و جرم در جامعه باشیم. مدیر شعب اضافه کرد: چهل و نادانی ریشه همه مشکلات و ناکامی هاست و هر چقدر ملتی آگاه و باسواد باشد بهتر می تواند مسائلش را حل کند و بر مشکلات فائق آید و با جدیت باید گفت بهشت در همین دنیا قابل دست یافتن است و کلید آن علم و دانش است.

وی یادآورشد: بانک مسکن برای این که در آگاهی مردم نقش داشته باشد افتخار دارد تا در ردیف خیرین مدرسه سازخدمتی هرچند کوچک به آینده سازان کشور بکند و در باسواد شدن مردم سهمیم شود.

### درخواست رئیس کل بیمه مرکزی از وزارت بهداشت برای واکسیناسیون کارکنان صنعت بیمه



**دکتر غلامرضا سلیمانی، رئیس کل بیمه مرکزی طی نامه ای از وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خواستار تخصیص سهمیه واکسن به کارکنان این صنعت بویژه پرسنل شاغل در بخش اجرایی صنعت بیمه شد.**

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور

بین الملل بیمه مرکزی، دکتر سلیمانی در این نامه با تاکید بر نقش پررنگ شرکت های بیمه در دوران شیوع ویروس کرونا درخواست کرد، نسبت به تخصیص سهمیه واکسن به کارکنان این صنعت بویژه پرسنل شاغل در بخش اجرایی صنعت بیمه که ناگزیرند در صدور بیمه نامه و پرداخت خسارت و مراجعه خسارت دیدگان به کلیه مجتمع ها و شعبات بیمه ای با آنها در تماس نزدیک باشند، اقدامات لازم به عمل آید.

متن نامه به شرح ذیل است:

جناب آقای دکتر سعید نمکی

وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

صنعت بیمه یکی از نهادهای پشتیبان بخش درمان و حمایتگر امنیت اقتصادی و اجتماعی کشور محسوب می شود و در دوران فراگیری کرونا علاوه بر تامین، تجهیز و پرداخت به موقع منابع حاصل از عوارض قانونی بیمه شخص ثالث، کمک‌های تجهیزاتی، ریالی و لجستیک بسیاری به بخش مدیریت درمان کشور نموده و سعی کرده است مسئولیت اجتماعی خود را بدرستی ایفا نماید. علاوه بر این صنعت بیمه در سایر فعالیت‌های اجتماعی و اقتصادی نیز حوادث و ریسک‌هایی که تداوم مستمر فعالیت‌های مذکور را به خطر می اندازد از جمله همه گیری کرونا را پوشش داده و در همه زمینه های ممکن، بطور موثر حضور داشته باشد. به نحوی که قشر عظیمی از همکاران صنعت بیمه بطور مستقیم در بخش صدور و پرداخت خسارت‌ها در خط اول مواجه با عموم مردم و انتهایه تماس مستقیم با احاد جامعه از جمله بیماران کرونایی نیز هستند.

اکنون که واکسن کرونا تولید و یا وارد می شود و بخش های مهمی از جامعه در اولویت تزیق واکسن قرار گرفته اند، کارکنان خدمت صنعت بیمه نیز انتظار دارند که بخش درمان، متقابلا از سلامت آنها به موقع پشتیبانی نماید. لذا با توجه به گستره ی فعالیت صنعت بیمه در کشور و نقش موثری که در تداوم فعالیت‌های اقتصادی و اجتماعی ایفا می نماید، خواهشمند است دستور فرمایند نسبت به تخصیص سهمیه واکسن به این صنعت بویژه پرسنل شاغل در بخش اجرایی صنعت بیمه که ناگزیرند در صدور بیمه نامه و پرداخت خسارت و مراجعه خسارت دیدگان به کلیه مجتمع ها و شعبات بیمه ای با آنها در تماس نزدیک هستند و با توجه به اینکه خادمان این صنعت در کلیه حوادث بطور عملیاتی و میدانی حضور می یابند، اقدام لازم را به عمل آورند.

### تسریع و تسهیل اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج در بانک آینده

**بانک آینده، نسبت به تسریع و تسهیل فرآیند دریافت وثایق و اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج در شعب این بانک تاکید کرد.**

بانک آینده به‌منظور ارزش‌آفرینی هر چه پیش‌تر و تسریع در روند امور اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌های جوان و هم‌چنین، برطرف کردن بخشی از مشکلات جوانان در امر ازدواج، مبنی بر تسریع و تسهیل روند اعطای وام قرض‌الحسنه ازدواج در فرآیند اخذ وثایق وفق قانون، به صدور بخشنامه جدید، اقدام کرد.

گفتنی است، از ابتدای امسال تا انتهای تیرماه، با پرداخت بالغ بر ۲هزار میلیارد ریال وام ازدواج توسط بانک‌آینده، زحمه آغاز زندگی بیش از ۲۶۰۰ نفر از جوانان عزیز کشورمان فراهم شده است.